1
2

Приложение №11
 к решению Совета депутатов

 городского округа Электрогорск

Московской области

от 18.12.2009 г. № 195/20
(в редакции от 24.02.2021 г.)
Утверждаю:

Председательствующий комиссии

Ф.И.О. _______________________

_____________________________

(дата, подпись, печать)
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № ___ ________________________________________________________________________________

(наименование проекта)
Дата: ___________ 20__ г.
Время: _______________
Место проведения: _____
______________________
ПРАВОВЫЕ ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ:
УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

ВОПРОСЫ, ВЫНЕСЕННЫЕ НА ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ:

РАЗМЕЩЕНИЕ МАТЕРИАЛОВ И ИНФОРМАЦИИ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
ОБОБЩЕННАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ХОДЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ О МНЕНИЯХ ИХ УЧАСТНИКОВ, ПОСТУПИВШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЯХ И ЗАЯВЛЕНИЯХ:

РЕКОМЕНДАЦИИ, ОДОБРЕННЫЕ УЧАСТНИКАМИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ __________________________________________________________________:

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ РЕШИЛИ:

ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: _________________________

(ф.и.о., дата, подпись)